INF20-01

2020 年 1 月

検査中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、諸事情により 2020 年 3 月末をもちまして下記項目の検査受託を中

止させていただきますので、取り急ぎご案内致します。

 先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

 検査中止項目

コード 検査項目名  中止理由  代替項目

 アミノ酸 11 分画〈濾紙〉 受託僅少 ［815］アミノ酸 11分画〈血漿〉

2219 セレン（Se）〈血液〉 代替項目への統一 ［694］セレン（Se）〈血清〉

693 前立腺酸性フォスファターゼ（PAP） 検査実施料削除※ ［863］前立腺特異抗原（PSA）

853
B 細胞表面免疫グロブリン（Sm-Ig）
Sm-Ig Total 測定試薬の販売中止

［1607］Sm-IgG
［1608］Sm-IgA
［1609］Sm-IgM

1362 LAK 活性《非誘導》

受託僅少
［1361］NK 細胞活性

1363 LAK 活性《誘導》

 DNA ヒストグラム解析

22 複合因子T（トロンボテスト） 検査実施料削除※ ［24］プロトロンビン時間

190 ｐH（穿刺液） 受託僅少

   ※実施料は 2020年 3 月 31 日（火）までに限り算定可能です。

 最終受付日

● 2020年 3 月31 日（火）